АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.09.2014. № 88
Об  утверждении  сроков  рассмотрения  обращений инвесторов
         В  соответствии  с  письмом  Министерства  экономического  развития

Новосибирской  области  от 26.08.2014 года  № 954-02-34/8  «О внедрении

Стандарта АСИ в Новосибирской  области». Порядком  организации и работы прямой  связи  с  инвесторами,  утвержденными  приказом  министерства  экономического  развития  Новосибирской  области  от 19.02.2014  № 25,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  срок  рассмотрения  обращения инвесторов  в течение 15 рабочих  дней со дня регистрации обращения. Срок рассмотрения обращений инвесторов может быть продлен до 20 рабочих дней со дня  регистрации, в случае если решение поставленных в  обращении вопросов относится к компетенции нескольких государственных органов исполнительной власти, органов местного  самоуправления или  должностных  лиц.

2. Опубликовать  настоящее  постановление в  официальном вестнике Кунчурукского сельсовета и  разместить  на  официальном  сайте  администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области

http://kunch.ru
3. Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  Кунчурукского  сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                     И.Н.Кривых.